Campus: Ji-Parana

Curso: Fisica - 2° Semestre - Noturno
Vagas: 53
Nome

GLADIMIR KOHNLEIN

GENECI DA COSTA GOMES

POLIANE DELGADO OLIVEIRA
RODRIGO DE OLIVEIRA ROSA

DIEGO TEOTONIO GOMES

JESSICA FERNANDA BRUM

MARLINE DE SOUZA OLIVEIRA
RODRIGO FERNANDES DE SOUSA
KASSIA PRISCILLA GONCALVES DE ALMEIDA
GLEICI ALVES CORREA

ENIVALDO TAVARES DE FREITAS
REGINALDO RICARDO DA SILVA
PRISCILA FERNANDES DE LIMA
FABRICIA DIAS BARBOZA

MARCOS ROBERTO SOUZA DA SILVA

MINISTERIO DA EDUCACAO

FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA
VESTIBULINHO 2013 - CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

N1 = Ciéncias da Natureza e suas Tecnologias

N° ENEM Nasc N1 N2 N3
201000501984 11/11/1962 584,0 6499 5925
201000124774 05/06/1989 526,7 571,4 5810
111018958496 17/10/1988 508,2 560,0 579,55
120148290281 29/12/1994 504,2 538,3 4754
201000016254 19/07/1990 4825 6133 5120
120120452881 14/05/1991 486,7 584,0 538,2
120142966313 02/09/1993 4853 537,2 4882
120123171904 20/08/1986 569,5 566,3 550,8
111021431746 15/08/1992 448,8 4809 508,2
120151086142 08/05/1985 417,2  476,2 5148
201002622162 05/05/1966 467,0 6515  396,6
120118786092 10/04/1978 458,3 4742  456,3
201002614114 11/10/1986 4655 462,8  463,7
111027492810 23/03/1990 495,0 446,6  490,6
120111822115 13/01/1982 382,8 3786  359,1

N2 = Ciéncias Humanas e suas Tecnologias

N4 = Matemética e suas Tecnologias

N4
664,1
475,6
636,6
628,2
524,9
548,4
545,5
533,3
532,6
496,5
429,9
480,3
352,1
599,2
336,8

N5
60
68
52
60
58
52
62
40
64
60
52
60
70
40
36

Média
61,810
56,594
56,086
54,922
54,154
53,546
53,524
52,398
52,210
50,094
49,400
49,382
48,882
48,628
36,346

Colocacéao
1
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N3 = Linguagens, Codigos e suas Tecnologias
N5 = Redagéo

Situagéo Aluno UNIR Inst. Publica
Aprovado(a) Sim Sim
Aprovado(a) Sim Sim
Aprovado(a) Sim Sim
Aprovado(a) Sim Sim
Aprovado(a) Nao Sim
Aprovado(a) Sim Sim
Aprovado(a) Sim Néo
Aprovado(a) Sim Sim
Aprovado(a) Sim Sim
Aprovado(a) Sim Sim
Aprovado(a) Sim Sim
Aprovado(a) Sim Sim
Aprovado(a) Sim Sim
Aprovado(a) Sim Nao
Aprovado(a) Néo Nao



