

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

VESTIBULINHO 2013 - CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

N4 = Matemática e suas Tecnologias

N3 = Linguagens, Códigos e suas Tecnologias

N5 = Redação

Campus: Ji-Paraná Curso:

Física - 2º Semestre - Noturno

Vagas: 53

-												
Nome	Nº ENEM	Nasc	N1	N2	N3	N4	N5	Média	Colocação	Situação	Aluno UNIR	Inst. Pública
GLADIMIR KOHNLEIN	201000501984	11/11/1962	584,0	649,9	592,5	664,1	60	61,810	1	Aprovado(a)	Sim	Sim
GENECI DA COSTA GOMES	201000124774	05/06/1989	526,7	571,4	581,0	475,6	68	56,594	2	Aprovado(a)	Sim	Sim
POLIANE DELGADO OLIVEIRA	111018958496	17/10/1988	508,2	560,0	579,5	636,6	52	56,086	3	Aprovado(a)	Sim	Sim
RODRIGO DE OLIVEIRA ROSA	120148290281	29/12/1994	504,2	538,3	475,4	628,2	60	54,922	4	Aprovado(a)	Sim	Sim
DIEGO TEOTONIO GOMES	201000016254	19/07/1990	482,5	613,3	512,0	524,9	58	54,154	5	Aprovado(a)	Não	Sim
JESSICA FERNANDA BRUM	120120452881	14/05/1991	486,7	584,0	538,2	548,4	52	53,546	6	Aprovado(a)	Sim	Sim
MARLINE DE SOUZA OLIVEIRA	120142966313	02/09/1993	485,3	537,2	488,2	545,5	62	53,524	7	Aprovado(a)	Sim	Não
RODRIGO FERNANDES DE SOUSA	120123171904	20/08/1986	569,5	566,3	550,8	533,3	40	52,398	8	Aprovado(a)	Sim	Sim
KASSIA PRISCILLA GONÇALVES DE ALMEIDA	111021431746	15/08/1992	448,8	480,9	508,2	532,6	64	52,210	9	Aprovado(a)	Sim	Sim
GLEICI ALVES CORREA	120151086142	08/05/1985	417,2	476,2	514,8	496,5	60	50,094	10	Aprovado(a)	Sim	Sim
ENIVALDO TAVARES DE FREITAS	201002622162	05/05/1966	467,0	651,5	396,6	429,9	52	49,400	11	Aprovado(a)	Sim	Sim
REGINALDO RICARDO DA SILVA	120118786092	10/04/1978	458,3	474,2	456,3	480,3	60	49,382	12	Aprovado(a)	Sim	Sim
PRISCILA FERNANDES DE LIMA	201002614114	11/10/1986	465,5	462,8	463,7	352,1	70	48,882	13	Aprovado(a)	Sim	Sim
FABRÍCIA DIAS BARBOZA	111027492810	23/03/1990	495,0	446,6	490,6	599,2	40	48,628	14	Aprovado(a)	Sim	Não
MARCOS ROBERTO SOUZA DA SILVA	120111822115	13/01/1982	382,8	378,6	359,1	336,8	36	36,346	15	Aprovado(a)	Não	Não